ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

C.E.P.. 89780-000 - Xavantina - SC

Folha:

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é arelagdo de todas as compras realizadas no més de

Bem Adquirido
JOGO DE PALHETA LIMPADOR DO PARABRISA
PARABRISA DIANTEIRO
SENSOR DE ROTACAO
SENSOR DE VELOCIDADE
BOIA
SERVICO MAO DE OBRA ELETRICA
ASSINATURA DO JORNAL DIARIO DO OESTE CATARINENSE
HELICE SEM ACOPLAMENTO
SELADORA MESA SM 350 220 V SULPACK
ROLO DE PAPEL PARA SELADORA 12CM X 50MT
GUIAS DA PINCA DE FREIO
JOGO DE PASTILHA FREIO DIANTEIRO

SERVICO MAO DE OBRA TROCA DE JOGO DE PASTILHAS DE
FREIO

BOLACHA DE CHOCOLATE, COM 500 GRAMAS
SALGADINHO PALITO, COM 500 GRAMAS
SALGADINHO DE CEBOLA, COM 500 GRAMAS
BOLACHA DE SORTIDA, COM 500 GRAMAS
BOLACHA DE MEL, COM 500 GRAMAS

CUCA

TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO, 50 X 80CM
BALAO N° 07 SORTIDO, COM 50 UNIDADES
PIRULITO PC C/50 UNI

SONDA URETRAL N° 12, COM 10 UNIDADES
SONDA FOLEY N° 12

COLETOR DESCARTAVEL 2 LITROS, COM 100 UNIDADES.
CUBA RIM INOX

SONDA URETRAL EM POLIVINIL N° 12

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

Agosto/2007.

Nome do Fornecedor

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

EDITORA DE JORNAIS ALTO URUGUAI LTDA
TRAMAK TRATORES E MAQUINAS KAFER LTDA.
BIODENTE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.
BIODENTE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

CLAUDIR DANELI - ME.

CLAUDIR DANELI - ME.

CLAUDIR DANELI - ME.

CLAUDIR DANELI - ME.

CLAUDIR DANELI - ME.

CLAUDIR DANELI - ME.

BARAZETTI & BARAZETTI

LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA

LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA

CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA.

SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA

CNPJ / CPF
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
08.684.625/0001-21
85.240.984/0003-00
02.649.956/0001-44
02.649.956/0001-44
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43

02.355.913/0001-56
02.355.913/0001-56
02.355.913/0001-56
02.355.913/0001-56
02.355.913/0001-56
02.355.913/0001-56
03.945.476/0001-93
72.472.079/0001-64
72.472.079/0001-64
02.756.441/0001-43
04.599.470/0001-74
04.599.470/0001-74
04.599.470/0001-74
04.599.470/0001-74

Quantidade
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00

8,00
8,00
5,00
6,00
7,00
6,00
15,00
6,00
3,00
90,00
38,00
6,00
1,00
603,00

Unid

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
UN
UN
PCT
PCT
PCT
UN
PCT
UN
UN

Prego Unitario

34,00
570,00
144,00
120,00

90,00

37,50
118,00

90,00
220,00

28,69

15,00

70,00

20,00

3,07
3,07
2,215
3,185
2,6066
4,52
8,50
3,99
6,50
5,30
3,95
35,28
42,00
0,72
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Preco Total

34,00
570,00
144,00
120,00

90,00

37,50
118,00

90,00
440,00

57,38

30,00

70,00

20,00

24,56
24,56
11,08
19,11
18,25
27,12
127,50
23,94
19,50
477,00
150,10
211,68
42,00
434,16



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

C.E.P.. 89780-000 - Xavantina - SC

DE XAVANTINA

Folha:

Bem Adquirido
EMBALAGEM TUBULAR 12CM X 50M
EMBALAGEM TUBULAR 10CM X 50M
EMBALAGEM TUBULAR 20CM X 100M

SERVICO MAO DE OBRA PARA CONSERTO APARELHO DE
PRESSAO

SERVICO MAO DE OBRA PARA CONSERTO DE
ESTETOSCOPIO
FILTRO DO OLEO

FILTRO DE COMBUSTIVEL KIA BESTA
ARTICULACAO DE DIREGAO

OLEO

BOMBA D' AGUA

GRADE DE PROTECAO HELICE MOTOR
GEOMETRIA

SERVICO MAO DE OBRA PARA TROCA DE GRADE DE
PROTECAO
OLEO MS LUB SCHULZ, COM 1 LITRO

PLASTICO TRANSPARENTE E IMPERMEAVEL
TECIDO ALGODAO CRU, COR BRANCA
MANGUEIRA RADIADOR

COLA LOCTITE

SERVICO DE DETETIZACAO

Nome do Fornecedor
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA
SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA

SANTA SUL COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME
AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

MAQDIMA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA
BRUNO PROVENSI - ME.

BRUNO PROVENSI - ME.

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME

EFICAZ CONTROLE AMBIENTAL DE PRAGAS LTDA-ME

CNPJ / CPF
04.599.470/0001-74
04.599.470/0001-74
04.599.470/0001-74
04.599.470/0001-74

04.599.470/0001-74

03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43

81.373.441/0001-30
82.832.437/0001-56
82.832.437/0001-56
03.824.837/0001-43
03.824.837/0001-43
07.971.924/0001-84

Quantidade

3,00
2,00
2,00
1,00

1,00

2,00
1,00
1,00
6,00
1,00
1,00
1,00
1,00

12,00
6,00
3,00
1,00

10,00
1,00

Unid

RL
RL
RL
UN

UN

UN
UN
UN
LT
UN
UN
UN
UN

UN
M
M
UN
UNI
UN

Precgo Unitario
46,20

40,00

159,18

63,00

24,00

40,00
40,00
58,50
14,00
290,80
100,00
37,50
60,00

10,00
4,90
9,90

31,50
6,00

1.500,00

Total Geral ---->



22

Precgo Total

138,60
80,00
318,36
63,00

24,00

80,00
40,00
58,50
84,00
290,80
100,00
37,50
60,00

120,00
29,40
29,70
31,50
60,00

1.500,00

6.576,80



